

## بهترین زمان برای تربیت کودکان

در صورت توجه بیشتر به کودکان آنان در آینده به دانشمندان بزرگی تبدیل خواهند شد که آینده‌ساز کشور می‌شوند...

به گزارش نیک صالحی به نقل از فارس، رخساره فضلی در همایش بزرگ پیش‌دبستانی که با حضور جعفر حبیبی مدیر کل آموزش و پرورش استان قزوین و دیگر مسئولان این اداره در سالن آمفی تئاتر شهید رجایی قزوین برگزار شد، اظهار داشت: بهترین زمان تربیت فرزندان دوران کودکی است که اگر با محبت و مهربانی با آنان برخورد شود منجر به رشد و تعالی کودکان خواهد شد.

وی با بیان اینکه جامعه سالم در گرو تربیت انسان‌های سالم است و اساس شخصیت کودکان در دوره پیش‌دبستانی شکل می‌گیرد، افزود: برخورد مناسب مریبان اگر با تکریم و احترام صورت بگیرد به طور حتم در شخصیت آنان بسیار تأثیرگذار خواهد بود.

رئیس گروه پیش‌دبستانی و مسئول مطالعات و برنامه‌ریزی وزارت آموزش و پرورش دوران کودکی را بهترین زمان تربیت فرزندان دانست و عنوان کرد: در صورت توجه بیشتر به کودکان آنان در آینده به

دانشمندان بزرگی تبدیل خواهند شد که آینده‌ساز کشور می‌شوند.

فضلی در ادامه با اشاره به اینکه در استان قزوین به مسئله پیش‌دبستانیها توجه ویژه‌ای شده است، اضافه کرد: شرکت ۲۶۰ مقاله در سایت آموزش و پرورش در سیاست کلان ملی آموزش و پرورش بسیار مهم است و جا دارد که امروزه با اهمیت دادن به تعلیم و تربیت کودکان با مدیریت یکپارچه در راستای توسعه عدالت و ارتقای کیفیت کودکان گام‌های بزرگی برداشته شود.

وی در خصوص شناخت هرچه بیشتر کودکان به نکاتی همچون آشنایی لازم با روانشناسی و حقوق کودکان و به کار بستن آن در برخورد با آنان اشاره کرد و افزود: اسلام مهم‌ترین هدف خود را تربیت و تهذیب کودکان معرفی می‌کند و در دین اسلام به کودکان توجه بسیاری شده است زیرا توجه به حقوق کودکان و وقت گذاشتن برای آنها به شأن و منزلت کودکان می‌افزاید.

فضلی دوره پیش‌دبستانی را در شکل‌گیری شخصیت کودکان بسیار مؤثر دانست و ابراز داشت: کودک در این دوره هرچه را گفته می‌شود به طور خودکار ضبط می‌کند و تعلل در این دوران، خسارت جبران‌ناپذیری را به دنبال خواهد داشت.

وی عنوان کرد: تربیت تنها مختص به دوره کودکی نیست ولی صاحب‌نظران بهترین دوره تعلیم و تربیت برای کودکان را معطوف به دوره پیش‌دبستانی دانسته‌اند، زیرا کار تربیت کودکان که آینده‌سازان فردا برای جامعه هستند، کار دشوار و پیچیده‌ای است و باید به این دوره توجه بیشتری شود.

صالحی گروه اینترنتی نیک : گردآوری